PAGE
2

Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2016  № 684

п. Чегдомын

Об утверждении  градостроительного плана земельного участка для строительства объекта «Фельдшерско-акушерский пункт КГБУЗ «Верхнебуреинская центральная больница» на 25 посещений в смену (с жилым помещением) в с. Средний Ургал Верхнебуреинского муниципального района»
  В соответствии со статьей 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Верхнебуреинского муниципального района от 10.11.2005                          № RU 275050002005001, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Дальневосточному федеральному округу, заявления  КГБУЗ «Верхнебуреинская центральная районная больница» №7126-1-13 от 16.11.2016 и предоставленных материалов, администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить прилагаемый градостроительный план земельного участка № RU 27505000-086 КГБУЗ «Верхнебуреинская центральная районная больница» для строительства объекта «Фельдшерско-акушерский пункт КГБУЗ «Верхнебуреинская центральная больница» на 25 посещений в смену (с жилым помещением) в с. Средний Ургал Верхнебуреинского муниципального района», с кадастровым номером 27:05:0401004:86 и имеющего адресный ориентир: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, примерно в 70 м по направлению на северо-восток от ориентира здание школы, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: с. Средний Ургал, ул. Набережная, 55, общей площадью 1443,0 кв.м.
2.
Отделу архитектуры и градостроительства администрации Верхнебуреинского муниципального района (Т.М. Писарева) в недельный срок со дня вступления в силу настоящего постановления направить заявителю копию настоящего постановления и утвержденный градостроительный план вышеуказанного земельного участка.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района Лещука А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                       П.Ф. Титков